Endereço: Rua 5, esquina com Rua 13 - Jardim Cabral, Itaberaí – Goiás. CEP: 76.630-000 Telefone: (0800) 375-1321- E-mail:

meioambiente@itaberai.go.gov.br

RESULTADO DA ANÁLISE PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – LEI PAULO GUSTAVO

 N⁰ 004/2023 - SELEÇÃO DE PROJETO DE FESTIVAL CULTURAL

A Agência Municipal de Meio Ambiente, Turismo e Cultura de Itaberaí - Goiás, nos termos do que determina o Edital de

Chamamento Público – Lei Paulo Gustavo nº 004/2023, torna público o resultado da Análise Preliminar (eliminatória) do Edital

de Ações Criativas de Projeto de Festival Cultural, conforme detalhamento abaixo. Os proponentes cujas propostas foram

desclassificadas poderão recorrer da decisão no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar da data de publicação deste resultado.

INSCRIÇÃO PROPONENTE TÍTULO DA PROPOSTA SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

25945/2023 ANTENA 2 EVENTOS E

COMUNICAÇÃO EIRELI

FESTIVAL CULTURAL DE

ITABERAÍ

PROPOSTA ACEITA 75,2